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رهبر انقلاب: 
امریکایی ها، 

فلسطینی های 
مدافع خانه 

و وطن را 
تروریست 

می نامند اما آیا 
رژیم غاصبی 

که خانه و 
وطن آنها را 

اشغال کرده 
تروریست است 

یا کسانی که 
می خواهند 

خانه و کاشانه 
خود را پس 

بگیرند؟

 

رویداد چهارشنبه های هیأت وزیران، 
که به منزله حضور اعضای دولت میان 
خبرنگاران است، روز گذشته با اخبار 
خوب و البته متنوعی برای مردم برگزار 
شد. مهم ترین آن، می تواند خبر وزیر 
راه و شهرسازی برای یک میلیون قطعه 
زمین به مردم تا پایان سال باشد. 

گزارش این رویداد را می خوانید.
 

اوجی: رایزنی های نفتی مخبر
 وزیر نفت با اشاره به سفر معاون 
اول رئیس جمهور به قرقیزستان برای 
شرکت در اجاس نخست وزیران 
عضو شانگهای گفت که در این سفر 
تأمین محصولات پتروشیمی و کالاهای 
مورد نیاز کشورهای عضو را در دستور 
کار داریم. جواد اوجی افزود: صدور 
خدمات فنی مهندسی، سرمایه گذاری 
در نفت و گاز و خطوط انتقال انرژی و 
به ویژه ترانزیت گاز کشورهای آسیای 
میانه از ایران، در این نشست مورد 
مذاکره قرار می گیرد. اوجی اظهارکرد: 
بسیاری از کشورهای عضو پیمان 
شانگهای از توانمندی های خدمات 
فنی مهندسی کشورمان در بخش های 
نفت، گاز و پتروشیمی آگاه هستند و به 
دنبال استفاده از ظرفیت های جمهوری 

اسامی ایران در این باره هستند.
 

وحیدی: ساماندهی مهاجران آری، 
افغان ستیزی خیر

 وزیر کشور هم با تأکید بر ضرورت 
شناسایی مهاجران قانونی و غیرقانونی، 
اظهار کرد: در بین مهاجران افغان، 
افراد مختلفی هستند و چند هزار نفر 
از مهاجران غیرقانونی متخلف هم در 
زندان هستند، اما به این معنی نیست 
که افغانستان ستیزی ایجاد کنیم. 
احمد وحیدی ساماندهی مهاجران 
افغانستانی را لازم و در دستور کار عنوان 
کرد و افزود: مهاجرانی که مجوزی برای 
حضور ندارند، بازگردانده می شوند. 
وی با اشاره به اینکه ۲۰۰ هزار مهاجر 
بازگردانده شده، بار دیگر به کشور 
بازگشتند، گفت: باید سازکار قوی تری 
پیش بینی کنیم تا با مهاجرانی که 

به کشورشان بازگردانده می شوند و 
دوباره به ایران برمی گردند، برخورد 
شود. وزیر کشور در بخش دیگری از 
صحبت هایش، با اشاره به افزایش 
سرقت های خرد، از تشکیل قرارگاهی 
ویژه در فراجا برای برخورد با این 

پدیده خبرداد.
 

اسلامی: آغاز ساخت نیروگاه ۳۰۰ 
مگاواتی کارون

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
انرژی اتمی نیز از آغاز ساخت نیروگاه 
۳۰۰ مگاواتی هسته ای »کارون« خبر 
داد. محمد اسامی با اشاره به اینکه 
در اجرای سند ۲۰ ساله سازمان انرژی 
اتمی، روز دوشنبه عملیات بهره برداری 
از دوازدهمین معدن در آذربایجان 
غربی را آغاز کردیم، افزود: این 
فعالیت، یک سرمایه گذاری ۵ هزار 
میلیاردی برای استخراج مواد پرتوزاست 
و کار ساخت نیروگاه »کارون«، آغاز و 
قراردادهای ساخت داخلی تجهیزات ، 
منعقد شده است. وی گفت: این 
نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی هسته ای است 
که باید برای فعالیت های پیش نیاز 
آن، آب و برق آنجا را تأمین می کردیم 
و ساخت یک نیروگاه ۲۴ مگاواتی 
»سی اچ پی« و آب شیرین کن را انجام 

می دادیم که در دست اجراست. 
 

منظور: بیش برآوردی قیمت نفت 
در مجلس علت ناترازی بودجه

همچنین رئیس سازمان برنامه و 
بودجه کشور درباره پیشبرد بودجه 
بدون استقراض از بانک مرکزی، اظهار 
کرد: در بودجه به لحاظ آنچه مصوب 
شده کسری نداریم، اما همه منابع 
تعیین شده در بودجه تحقق پیدا 
نکرده و تا پایان سال هم پیش بینی 
می کنیم که برخی منابع ما تحقق پیدا 
نمی کند.داوود منظور با اشاره به اینکه 
در قانون بودجه قیمت نفت ۸۵ دلار 
فرض شده که در بسیاری از ماه های 
سال عماً رخ نداده است ، ادامه داد: 
بیش برآوردی قانون بودجه موجب 
ناترازی )بودجه( شد؛ نسبت به سال 
قبل جهش قابل توجهی در صادرات 
نفت داشتیم، اما در زمینه درآمدهای 
نفتی، کمیسیون های مجلس قیمت 
نفت را ۸۵ دلار و میزان صادرات را 

هم بیشتر از ظرفیت پیش بینی 
کردند که عدم تحقق و ناترازی به 
علت بیش برآوردی درآمدهای نفتی 
در مجلس است. وی تأکید کرد: 
وزارت نفت همه ظرفیت صادراتی 
خود را به کار گرفته و نسبت به سال 
قبل صادرات نفت جهش قابل 
توجهی داشته است.رئیس سازمان 
برنامه ادامه داد: ما به هیچ وجه نه 
می توانیم از بانک مرکزی و بانک ها 
استقراض کنیم و نه این کار را انجام 
می دهیم. البته اختیارات قانونی داریم 
و می توانیم از سپرده های شرکت های 
دولتی استفاده کنیم. اگر در یک 
ماه نیاز باشد از این منابع استفاده 
می کنیم و حداکثر تا دو ماه بعد آن 
میزان را بازمی گردانیم.منظور، در پاسخ 
به پرسشی درباره اینکه تمام حقوق و 
دستمزدهای کارکنان دولت سر موعد 
تا پایان سال پرداخت می شود یا خیر، 
گفت: ما هزینه های اجتناب ناپذیر را 
تا پایان سال به طور قطع پرداخت 
می کنیم. در این زمینه اولویت بندی 
داریم و برای طرح های تملک هم 
طبق برنامه ۷۰ تا ۷۵ درصد بودجه 
آنها تأمین می شود. وی ارسال لایحه 
بودجه به مجلس را به تعیین تکلیف 
قانون برنامه هفتم توسعه در مجلس 

موکول کرد.
 

بذرپاش: واگذاری یک میلیون 
قطعه زمین به مردم

وزیر راه و شهرسازی نیز با اشاره 
به مصوبه دولت در زمینه وام ارزان 
بهسازی و نوسازی مسکن روستایی 
و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر و نیز 
افزایش مبلغ وام از ۲۰۰ میلیون به 
۳۵۰ میلیون تومان، گفت: تا پایان 
سال ۵۰۰ هزار فقره زمین روستایی در 
اختیار متقاضیان قرار می گیرد و در 
حوزه شهری نیز ۵۰۰ هزار قطعه زمین 
تقدیم مردم خواهد شد. مهرداد 
بذرپاش افزود: تاکنون در حوزه شهری 
بیش از ۳۲۵ هزار قطعه زمین تقدیم 
مردم شده است و ۱۵۰ هزار قطعه 
دیگر نیز تا پایان سال واگذار خواهد 
شد و با احتساب حوزه روستایی، تا 
پایان سال جاری یک میلیون قطعه 
زمین شهری و روستایی تقدیم مردم 

می شود.

وزیر نفت در حاشیه نشست هیأت دولت خبر داد

آمادگی ایران برای تأمین محصولات پتروشیمی کشورهای شانگهای

رئیس سازمان 
برنامه: 

نسبت به سال 
قبل جهش 

قابل توجهی 
در صادرات 

نفت داشتیم، 
اما در زمینه 

درآمدهای 
نفتی، 

کمیسیون های 
مجلس قیمت 

نفت را 8۵ 
دلار و میزان 

صادرات را 
هم بیشتر 
از ظرفیت 
پیش بینی 
کردند که 

عدم تحقق و 
ناترازی به علت 

بیش برآوردی 
درآمدهای 

نفتی در 
مجلس است

رهبر انقلاب در دیدار اعضای کنگره بزرگداشت شهدای استان لرستان:

پیروزی قطعاً برای فلسطین است

رهبر معظم انقاب اسامی صبح 
دیروز در دیدار دست اندرکاران کنگره 
استان  ۶۵۵۵ شهید  بزرگداشت 
لرستان با اشاره به مظلومیت  توأم با 
صبوری و اقتدار مردم غزه در مقابل 
جنایات مداوم رژیم صهیونیستی، 
تأکید کردند: رژیم زخم خورده و 
ازپاافتاده اشغالگر در حال گرفتن 
انتقام ضربه کاری رزمندگان فلسطینی 
از مردم غزه است اما بدون تردید 
و با وجود همه حمایت  های اشرار 
عالم و همدستی قطعی امریکایی ها 
این  صهیونیست ها،  جنایات  در 

همه ظلم و جنایت، در نهایت راه 
به جایی نمی برد و در این قضیه و 
قضایای آینده، پیروزی از آن ملت 
آیت الله  است.حضرت  فلسطین 
خامنه ای حوادث جاری در غزه را 
حوادثی آینده ساز دانستند و با اشاره 
به مظلومیت توأم با اقتدار مردم 
پراستقامت غزه، گفتند: دشمن 
ددمنش و خونخوار، برای جنایت 
و کشتار کودک و زن و مرد و پیر و 
جوان هیچ حدی قائل نیست و 
مردم غزه به معنای عمیق و حقیقی 

کلمه مظلومند.
 

صبر مردم غزه نشان دهنده 
شکست دشمن

ایشان با تجلیل از صبوری و توکل 

مردم مظلوم غزه، به برخی مظاهر 
و تصاویر صبر و استقامت آنها اشاره 
کردند و افزودند: پدری که در شهادت 
فرزندش خدا را حمد می گوید، 
والدینی که فرزند شهیدشان را به 
فلسطین تقدیم می کنند، نوجوان 
مجروحی که آیات قرآن می خواند 
و صحنه های مشابه، نشان دهنده 
گوشه ای از صبر و توکل عمیق مردم 
غزه است. رهبر انقاب صبوری مردم 
غزه را بسیار مهم و نشان دهنده 
تسلیم  به  در  دشمن  شکست 
کشاندن فلسطینی ها خواندند و 
تأکید کردند: همین صبوری و توکل 
به  داد مردم غزه خواهد رسید و در 
نهایت آنها را پیروز میدان خواهد 

. کرد

تلاش دولت های شرور برای سرپا 
نگه داشتن رژیم ازپا افتاده

حضرت آیت الله خامنه ای بار دیگر 
ضربه وارد شده در حمله شنبه ۱۵ مهر 
رزمندگان فلسطینی به رژیم غاصب 
را تعیین کننده و بی سابقه خواندند 
و گفتند: با گذشت زمان، غیر قابل 
 ترمیم بودن آن ضربه کاری، بیشتر در 

حال آشکار شدن است.
ایشان عزیمت پی در پی رؤسای 
امریکا و دیگر کشورهای شرور و 
ظالم مانند انگلیس، فرانسه و آلمان 
به فلسطین اشغالی را تاش برای 
جلوگیری از نابودی رژیم غاصب 
خواندند و افزودند: اشرار عالم 
می بینند که رژیم صهیونیستی براثر 
ضربه بسیار محکم و تعیین کننده 

رزمندگان فلسطینی در حال »تاشی و 
نابودی« است؛ به همین علت با این 
سفرها و ابراز همبستگی و در اختیار 
گذاشتن اسباب جنایت مانند بمب و 
دیگر تسلیحات، سعی می کنند رژیم 
زخم خورده و ازپاافتاده را به زور سرپا 

نگه دارند.
رهبر انقاب در عین حال با اشاره به 
نرسیدن زور رژیم غاصب به رزمندگان 
فلسطینی، گفتند: رزمندگان فلسطینی 
روحیه و انگیزه و توان و آمادگی خود را 
برای اقدام حفظ کرده اند و ان شاءالله 
از این به بعد هم همین گونه خواهد 
بود و رژیم غاصب به دلیل ناتوانی در 
رویارویی با آنها، در حال گرفتن انتقام 
از مردم بی دفاع غزه است. ایشان 
گفتند: هرکس درباره غزه صحبت 
می کند باید از صبر و اقتدار مردم غزه 
هم بگوید وگرنه به این مردم ظلم 

. د می شو

امریکا شریک جرم جنایتکاران 
صهیونیست

حضرت آیت الله خامنه ای در نکته مهم 
دیگری، امریکا را شریک جرم قطعی 
جنایتکاران صهیونیست خواندند و 
تأکید کردند: دست امریکایی ها تا 
مرفق به خون کودکان، زنان و دیگر 
شهیدان غزه آلوده است و در واقع 
امریکایی ها در حال مدیریت این 

جنایات هستند.
رهبر انقاب تکان خوردن وجدان 
عمومی جهانیان در امریکا، اروپا و 
کشورهای اسامی و دیگر مناطق 
جهان را واکنشی در مقابل وسعت و 
عمق جنایات مکرر رژیم صهیونیستی 
برشمردند و افزودند: مدعیان آزادی و 
حقوق بشر در اروپا، تظاهرات به نفع 
فلسطینی ها را ممنوع کرده اند اما 
مردم، بی اعتنا به این ممنوعیت ها، 
و  خشم  و  می آیند  خیابان ها  به 
عصبانیت و ناراحتی وجدانی خود 
هم  هیچ کس  و  می زنند  فریاد  را 
نخواهد توانست جلوی عکس العمل 
ملت ها در مقابل وحشی گری های 

صهیونیست ها را بگیرد.

اشغالگر تروریست است نه مدافع 
خانه

ی  لت ها و د نقاب  ا معظم  رهبر 
مسلمان را نیز به مراقبت و هوشیاری 
در قضیه فلسطین فراخواندند و گفتند: 

کشورهای اسامی و سخنگویان سیاسی 
نباید در مقابل فضاسازی غربی ها 
قافیه را ببازند و با تکرار هرغلطی که 
آنها می کنند، فلسطینی ها را تروریست 

. مند بنا
 ، یی ها یکا مر ا  : گفتند ن  یشا ا
فلسطینی های مدافع خانه و وطن را 
تروریست می نامند اما آیا رژیم غاصبی 
که خانه و وطن آنها را اشغال کرده 
تروریست است یا کسانیکه می خواهند 
خانه و کاشانه خود را پس بگیرند؟

حضرت آیت الله خامنه ای در پایان 
سخنانشان تأکید کردند: همه بدانند 
که در این قضیه و قضایای آینده، ملت 
فلسطین پیروز است و دنیای آینده، 
دنیای فلسطین است نه دنیای رژیم 

. نیستی صهیو

تجلیل از حماسه سازی مردم 
لرستان در تاریخ معاصر ایران

رهبر معظم انقاب اسامی همچنین 
در بخش دیگری از سخنان خود 
خطاب به دست اندرکاران کنگره 
بزرگداشت شهیدان استان لرستان، 
جریان سازی فکری و عملی برای 
انتقال میراث ارزشمند نسل های 
گذشته به نسل جوان امروز را هدف 
اصلی کنگره های تجلیل از شهدا 

برشمردند.
حضرت آیت الله خامنه ای، »دلاوری 
و شجاعت« و »رفاقت، صداقت و 
وفاداری« اقوام لُر را از برجسته ترین 
خصوصیات مردم لرستان و مناطق 
لُـــری خواندند و گفتند: تاریخ مردم 
لر در صد سال اخیر، متشکل از بخش 
مظلومیت و اختناق در دوران پهلوی و 
بخش دیگر، حماسه سازی، درخشش 
جمهوری  دوره  در  بروز  و  ظهور  و 
اسامی است و برای اینکه جوان ها 
تاریخ خودشان را بدانند، باید هر دوی 
این صفحات تاریخی محفوظ مانده و 

با هم مقایسه شوند.
ایشان با تأکید بر جریان سازی فکری 
و عملی در انتقال میراث ارزشمند 
جوان فداکار گذشته به جوان امروز 
کشور، افزودند: کشور رو به سمت 
قله است و در این مسیر، هم کار و 
تاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد 
است؛ اگر بخواهیم با قدرت این راه 
را بپیماییم، باید از گذشته تاریخی 
خود استفاده کنیم و میراث گذشته 
را به نسل های کنونی منتقل کنیم.

حضور مکرون در اراضی اشغالی و حمایت تمام قد آن از رژیم 
صهیونیستی در سایه کشتار روزانه غیرنظامیان فلسطینی در 
غزه - که عمدتاً زن و کودک هستند - و محروم ساختن آنان 
از نیازهای اولیه همچون آب و برق و تخریب زیرساخت ها 
و منازل مسکونی متأثر از یک پیشینه تاریخی است که به 

مختصر بیان می گردد.
1.یهودیان فرانسه پس از یهودیان امریکا وسرزمین های اشغالی 
جمعیتی بالغ بر پانصد تا ششصد هزار نفر برآورد می شوند و 
سازمان یافته ترین تشکیات یهودی را در اروپا دارا هستند. 
آیپک یهودیان در فرانسه بعد از آیپک امریکا با نفوذترین 
تشکیات خارج از فلسطین اشغالی و زیر نظر کنگره جهانی 

است. یهود 
2.کنگره جهانی یهود از ۱۷ سازمان اصلی و نهاد تشکیل 
می شود که سازمان جهانی صهیونیسم آژانس یهود از جمله 
آن می باشد. سازمان اطاعات خارجی فرانسه جزو متحدین 
دستگاه های جاسوسی و تروریستی رژیم اشغالگر فلسطین 

محسوب می شود.
3.عدم حساسیت کشورهای عربی به  روابط فرانسه با رژیم 
صهیونیستی، زمینه را برای بهره برداری دستگاه های جاسوسی 
این رژیم ازظرفیت فرانسوی ها برای پیشبرد اهداف خود 
فراهم کرده و در یک مقطع زمانی پاریس ستاد فرماندهی 
منطقه ای موساد در اروپا و حتی مرکز فرماندهی و کنترل 

عملیات های مخفی در غرب آسیا بوده است.
4.طی دوران مسئولیت دومارانش برسازمان اطاعات خارجی 
فرانسه، وی تاش کرد درچهارچوب دکترین پیرامونی رژیم 
صهیونیستی ضمن حساسیت زدایی در بین کشورهای اسامی 
نسبت به روابط پنهان با دستگاه های جاسوسی این رژیم، 
کمیته هماهنگی اطاعاتی با حضور رؤسای سازمان های 

اطاعاتی چند کشور اسامی را ایجاد کند.
5.سازمان اطاعات خارجی فرانسه امکان دسترسی واستفاده 
دستگاه های جاسوسی رژیم از نمایندگی های سیاسی و 
دیپلماتیک، سایر مراکز وابسته به فرانسه و حتی مدارس 
فرانسوی درکشورهای اسامی و عربی را فراهم کرده و این رژیم 
از پوشش مراکز فوق برای انجام عملیات جاسوسی و عملیاتی 

بهره برداری کرده است.
6.فرانسوی ها درکنار انگلیسی ها خود را از پدیدآورندگان 
رژیم صهیونیستی می دانند.همکاری این کشور و انگلستان با 
رژیم صهیونیستی در جنگ با مصر، فروش انواع تسلیحات از 
جمله جنگنده های میراژ وهمکاری های جاسوسی از جمله 
این روابط است. ژاک شیراک، والری ژیسکاردستن، سارکوزی 

و امروز مکرون ازحامیان این رژیم هستند.

از شگفتی های جنگ غزه، ایستادگی مردم در برابر دشمنی 
است که بیشترین ساح و پیشرفته ترین آنها را در اختیار 
دارد. ساح هایی که دشمنان آزادی فلسطین و قدس شریف 
به دست اسرائیلی ها داده اند تا فلسطینی ها را به عقب 
برانند، در برابر این حجم از صبوری مردمان این سرزمین، 

از کار افتاده اند.
در هجدهمین روز از آغاز جنگ غزه، فلسطینی ها همچنان 
ایستاده اند و همچنان شگفتی می آفرینند. این شگفتی برای 
آنان که مطالعاتی روی افرادی که سابقه جهاد و حضور در 
جبهه های جنگ داشته اند، حیرت انگیز است. آنها واقعاً 
درمانده اند و نمی دانند که مردم فلسطین چگونه طی ۱۸ 
سال گذشته یعنی از سال ۲۰۰۵، تا به الان در ۱۲ نبرد که ۱۱ 
جنگ آن تحمیل شده از سوی رژیم صهیونیستی بوده و 
اسرائیلی ها آغازگر آن بوده اند، صبوری کرده و عملیاتی به 
وسعت طوفان الاقصی را سامان داده اند. آنچه در غزه و کرانه 
باختری در حال رخ دادن است و سبب شگفتی همگان شده، 
اتفاقی قابل پیش بینی بود. دشمنی که طی سالیان گذشته 
بارها بدون هیچ بهانه خاصی، آغازگر جنگ بوده، شهرهای 
فلسطینیان را تخریب کرده و هزاران شهید برجای گذاشته 
است، باید چنین روزی را هم برای خود پیش بینی می کرد. 
مضافا اینکه، روی کار آمدن افراطی ترین گروه در اسرائیل و 
شروع حاکمیت آنها - به اعتراف بسیاری از تحلیلگران غربی- 
وضعیت را بغرنج تر از گذشته کرد و نابودی آنان را نزدیکتر.
زمانی که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل روی کارآمد، 
کارشناسان غربی از گستاخی او و اطرافیانش و حرکت های 
ضد انسانی شان در مطبوعات جهان بسیار سخن گفته اند. 
در چنین شرایطی کسی گمان نمی برد که فلسطینی ها 
قادر به مقابله با اسرائیل باشند. اما آنان حماسه ای را از ۷ 
اکتبر آغاز کرده اند که طبق مطالعات اجتماعی و تاریخی ۵۰ 
سال اخیر، شگفت انگیز بوده و عامل اصلی حماسه سازی 
فلسطینی ها شده است. شگفتی ای که از صبر آنان نشات 
گرفته است. مقام معظم رهبری، در سخنرانی دیروز خود به 
خوبی به این موضوع اشاره کرده اند. ایشان از صبوری و توکل 
مردم مظلوم غزه تمجید کرده و آن را هسته اصلی مقاومت 
فلسطینی ها دانسته اند. این سخن حکیمانه مقام معظم 
رهبری، یادآور این شعر معروف حافظ شیرازی است؛ صبر و 
ظفر هر دو دوستان قدیمند/ بر اثر صبر نوبت ظفر آید. این 
بیت حافظ که در این روزها به خوبی برای افکار عمومی 
معنا شده رمز مهمی در زندگی شخصی و اجتماعی قلمداد 
می شود چه رسد به زندگی مبارزاتی در جهت آزادی سرزمین.
رمز و راز پیروزی فلسطینی ها در صبر و تحمل شان است. آنها 
در دوازده جنگ اعم از ۲۲ روزه، ۸ روزه، ۵۱ روزه، چند جنگ دو 
روزه و یک جنگ یازده روزه و... آماج حمات صهیونیست ها 
قرار گرفتند. در این شرایط، طبیعی بود که باز هم باید شاهد 
حمله اسرائیلی ها به آنها می بودیم. اما این گونه نشد و اینبار 
خود دست به کار شدند. آنها آنقدر صبر پیشه کردند تا حالا 
بتوانند شکست را بر دشمن تحمیل کنند. شکست در به 
تسلیم کشاندن فلسطینی ها که با وجود هزاران شهید در 
جنگ، همچنان در حال ادامه مبارزه هستند و تاکنون جرأت 

ورود زمینی به ارتش اسرائیل به داخل غزه را نداده اند.

 نقش تاریخی فرانسه 
در جنایات علیه فلسطین

صبوری غزه، شگفتی این جنگ است

                       یادداشت
دولت

رهبری

عکس: ایرنا

رئیس جمهور در هیأت دولت مطرح کرد

ضرورت محکومیت جهانی جنایات صهیونیست ها در غزه
رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیأت دولت تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان 

بی دفاع و بی گناه را فاجعه ای بزرگ برای بشر عصر حاضر دانست و گفت: حال که نظم ناعادلانه جهانی 
روند عادی زندگی، امنیت و آرامش همه مردم جهان را تهدید می کند، بر همه مردم، آزادگان، فرهیختگان 

و سازمان های مردم  نهاد تکلیف است از همه ظرفیت های خود برای اعام بیزاری و محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیستی و نظم جهانی ناعادلانه حامی او استفاده کنند.

آیت الله رئیسی با اشاره به بیزاری و تنفر بی سابقه افکارعمومی جهان از جنایات رژیم صهیونیستی و بی عملی 
شورای امنیت سازمان ملل در این زمینه، تصویب قطعنامه ای در محکومیت این جنایات در مجمع عمومی 

سازمان ملل و اعام برائت از جنایات رژیم صهیونیستی را ضروری دانست.

گزارش وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این جلسه با مثبت ارزیابی کردن عملکرد صندوق کشاورزان، 

روستاییان و عشایر در دولت مردمی، انجام محاسبات بیمه ای و تضمین ضریب پشتیبانی بیمه روستاییان و 
عشایر تا ۲۰ سال آینده، جذب بیش از ۶۱۳ هزار بیمه  شده جدید و افزایش ضریب پوشش بیمه اجتماعی، 

تحقق تمدید بیمه پردازی بیمه شدگان جدید در سطح رقم قابل توجه ۸۲ درصد، افزایش سهم پوشش 
بیمه بانوان به ۴۱ درصد، افزایش ۴۳ درصدی میانگین دریافتی مستمری بگیران در طول این دولت، 

اجرای طرح پرداخت ۲۲ هزار فقره تسهیات به مستمری بگیران و اجرای طرح بیمه تکمیلی درمانی برای 
مستمری بگیران و روستاییان و عشایر را از جمله اقدامات سازنده این صندوق در ۲ سال گذشته برشمرد.

 دیدار وزیر خارجه نیجر با رئیس جمهور
همچنین روز گذشته »باکاری یائو سانگاره« وزیر خارجه نیجر با رئیس جمهور دیدار کرد. آیت الله رئیسی در 
این دیدار، استقال خواهی و ایستادگی مردم این کشور مقابل سیاست های سلطه طلبانه اروپایی را حاکی 

از عبور واقعی آفریقا از استعمار توصیف و بر آمادگی جمهوری اسامی ایران برای همکاری در حوزه های 
سودمند اقتصادی تأکید کرد.
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